Obsah

Noc

Posledni utocCisté

Pfed pikolou za pikolou nikdo nesmi stat
Vlastni Zivot

Slova

Matka

Obraz

Muz s kamennou tvafi
Odpoledne v sauné
Nékolik ddvodd
Bolest hlavy

Polibky

Léky na bolest
Morena

Nesnasim svétlo

Jen pro navstévy

Dvé hereCky
Rozhovor o lasce

13
15
19
23
25
29
33
35
45
47
49
57
61
65
71
79
83



Jeho typ

S Morenou v posteli
Rande

Viné knih
Narozeniny

Tata

Tvar chodidla

Felix

Dvé slova

Sen o smrti
Cikanka

Sami

V zoologické zahradé
Stmiva se tak brzy

93

95

97
109
115
119
127
129
139
145
147
153
159
163



